
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 159, Ano VI

Bom Sucesso, 13 de Novembro de 2019

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Resultado

Resultado de Licitação - Processo Licitatório nº 083/2019, Pregão Presencial nº 045/2019

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- RESULTADO DE LICITAÇÃO – Processo nº 083/2019, Pregão Nº 045/2019 - Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZAem atendimento a
Secretaria Municipal de Administração. Vencedores: 3  PODERES COMERCIO LTDA-ME foi vencedor com valor total registrado 
de R$ 50.296,30(cinquenta mil duzentos e noventa e seis reais trinta centavos), AUTO SERVIÇO SANTO AGOSTINHO foi
vencedor com valor total registrado  de R$ 50.024,00(cinquenta mil vinte e quatro reais), DIOGO COELHO RESENDE LIMA-ME
foi vencedor com valor total registrado  de R$ 36.887,25(trinta e seis mil oitocentos e oitenta e sete reais vinte e cinco centavos),
DISTRIBUIDORA ULTIMAX LTDA foi vencedor com valor total registrado  de R$ 70.918,70(setenta mil novecentos e dezoito
reais setenta centavos), JOÃO CARLOS ESPEDITO CIA LTDA foi vencedor com valor total registrado  de R$ 22.064,35(vinte e
dois mil sessenta e quatro reais trinta e cinco centavos), TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA foi vencedor com valor total
registrado  de R$ 23.811,40(vinte e três  mil oitocentos e onze reais quarenta centavos)

Licitações - Errata

Errata - Processo Licitatório nº 088/2019 - Pregão Presencial nº 049/2019

 

ERRATA

 

Processo Licitatório Nº088/2019

Pregão Presencial nº 049/2019

Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA MUNICIPAL NAS ÁREAS DE GESTÃO PUBLICA
CONTABILIDADE, FINANÇAS E PRESTAÇÃO DE CONTAS PERANTE O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
MINAS GERAIS.

Data Limite: 25/11/2019 Hora Limite: 13h00min Data para Habilitação: 25/11/2019 Exercício: 2019

 

 



Bom Sucesso, 13 de Novembro de 2019 - Edição Nº 159, Ano VI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Onde se lê

Processo nº 044/2019

Modalidade Pregão
Presencial nº

021/2019

 

Leia-se

Processo nº 088/2019

Modalidade Pregão
Presencial nº

049/2019

Permanecem inalteradas as demais clausulas.

 

Bom Sucesso 13 de novembro de 2019.

 

EDERSON LUIZ RIBEIRO

Presidente da CPL


		2019-11-13T18:07:46-0200
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




